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W czasie ferii zimowych biblioteka wyszła naprzeciw zainteresowaniom czytelników
poprzez dobra książkę i możliwość uczestniczenia w różnorodnych zajęciach. Oprócz
konkursów czytelniczych, zagadek i gier planszowych młodzież mogła zaprezentować
swoje zdolności manualne i plastyczne. Dużym powodzeniem cieszył się również turniej
szachowy, w którym od wielu lat biorą udział zarówno starsi, jak i najmłodsi czytelnicy.
Konkurs ten rozwija wyobraźnię  przestrzenną i pobudza do logicznego myślenia.
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Pierwszy tydzień ferii obejmował znajomość przysłów, gry planszowe, rozgrywki
szachowe i konkursy czytelnicze. Były także warsztaty tworzenia makramy. Jest to
technika polegająca na wiązaniu sznurków bez użycia igieł, drutów czy szydełka.
Wykonano makramy na ścianę, liście, kwietniki i wiele innych. Do świata tej niezwykłej
sztuki wprowadziła nas pani Gabriela ze świetlicy wiejskiej w Raszowej.

  

  

Konkurs czytelniczy polegał na przeczytaniu rozdziału książki „Nela w krainie Orek”. Do
tego tekstu zostały utworzone pytania, które wymagały od dzieci pobudzenia swojej
wyobraźni i kreatywności. Nagrody książkowe wzbudziły w wygranych wiele radości.
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II tydzień ferii obejmował technikę wyobraźni i prace manualne. Przeprowadzony konkurs
„Ziemia-nasza planeta” polegał na sklejaniu wydrukowanych elementów do utworzenia
globusa w formie 3D.

  

  

Nie zabrakło tradycyjnego skubania pierza, w którym oprócz dorosłych udział wzięły
również dzieci. Wszyscy wsłuchiwali się w „Szkubki i Klachy” na podstawie książki
„Żywot Ślązoka Poczciwego” Marka Szołtyska.
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Teatrzyk a‘ la kamishibai „Brzydkie kaczątko” został również zaprezentowany wszystkim
dzieciom. Na podstawie książki „Świat zwierząt”- Czytaj z albikiem, najmłodsi poznali
odgłosy, tropy  i dźwięki zwierząt. W ten sposób zdobyły wiedzę i mogły ją sprawdzić za
pomocą zabawnych quizów.

  

  

W tajniki robótek ręcznych za pomocą drutów i szydełka wprowadziła zebranych pani
Hildegarda, pokazując, jak się robi kotki, słoneczka i różne inne zabawki. Z okazji
zbliżającego się święta zakochanych, dzieci wykonały różnorodne serduszka i kartki
ozdobne.
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    Dzięki współfinansowaniu z gminnego funduszu profilaktyki i rozwiązywania problemówalkoholowych, możliwy był zakup nagród książkowych i materiałów potrzebnych doprzeprowadzenia konkursów i warsztatów robótek ręcznych.    Serdeczne podziękowania należą się Pani: Gabrieli, Hildegardzie, Krystynie, Małgosi,Klubie Seniora na czele z panią Marią, wolontariuszkom  i wszystkim, którzy służylipomocą i radą w czasie trwania ferii zimowych.    Barbara Mientus
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